

## Informacja o realizacji wniosków z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Masłowiczki z dn. 9 września 2020 r.

Sołectwo	Wnioski	Informacja o sposobie załatwienia sprawy
<b>Masłowiczki</b>	Wycinkę drzew (3 szt.) przy działce nr 44 i 77.	W związku z tym, że nie są znane dokładne granice pasa drogowego w miejscu gdzie rosną drzewa, zostaną jedynie wycięte konary utrudniające przejazd sprzętem rolniczym.
	Odkrzaczenie wszystkich dróg wsi Masłowiczki	Odkrzaczanie zrealizowane zostanie z okresie jesienno-zimowym 2020-2021. Gałęzie i krzaki wyrastające z prywatnych działek i działek nadleśnictwa powinny zostać obcięte przez właścicieli tych działek.
	Wykopanie rowu odwadniającego przy działce nr 360 w Kramarzynach oraz udrożnienie odpływu wody z drogi, właściciel działki sąsiedniej wyjaśnił, że na jego działce jest nasypa ziemia w istniejącego rowu.	Sprawa przekazana została do GDDKiA. Uzyskaliśmy odpowiedź, że rów funkcjonuje jako chłonno – odparowujący. Nie ma możliwości odprowadzenia z niego wód do rowu. Wyjaśniono również, iż podczas wizji w terenie nie stwierdzono zalegającej ziemi po kopaniu rowu.
	Wyjaśnienie mieszkańcom czy umowy na wywożenie osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków są aktualne.	Wywóz w chwili obecnej przekazany został przedsiębiorcy posiadającemu zezwolenie na prowadzenie tego typu działalności. Istnieje możliwość tworzenia tego typu działalności np. przez rolników posiadających odpowiednie beczkowsy. Trwałość projektu budowy oczyszczalni przydomowych już minęła. Intencją była pomoc mieszkańcom. Obecnie każdy musi we własnym zakresie zadbać o prawidłowe funkcjonowanie oczyszczalni.
	Koszenie poboczy dróg w Masłowiczkach przynajmniej raz w roku.	Gmina kosi pobocza asfaltowych dróg gminnych dwa razy w roku. Poboczy dróg gruntowych nie można kosić ze względu na kamienie i inne przeszkody niszczące sprzęt koszący.
	Wyjaśnienie zakresu pracy drogomistrza, czy wykonuje prace na drogach w zakresie o jakim informowano mieszkańców gdy tworzone to stanowisko.	Drogomistrz wykonuje na drogach prace związane z bieżącym utrzymaniem nawierzchni dróg gruntowych, utrzymaniem urządzeń do odprowadzania wód opadowych, usuwaniem zakrzaceń.
	Wyczyszczenie bruku i remont przepustu na bruku – dot. drogi brukowej w kierunku p. Sołtys.	Realizacja zaplanowana zostanie na 2021 r.
	Naprawienie przepustów na drodze Masłowiczki – Masłowice (przed i za słupem w/n).	Stan techniczny przepustów zostanie sprawdzony. Jeżeli okaże się, że wymagają remontu lub wymiany, prace zaplanowane zostaną na 2021 r.
	Usunięcie korzenia i odrostów wyciętego drzewa przy Sali w Masłowiczkach.	Odrosty zostaną usunięte.